nensi decano, Balduino, decano de Helefelt, Balduino de Bavinchova aliisque multis.

XLVI ii3î (10 avril-8 octobre).

Original avec sceau pendant de cire rouge sur lacs de sole verte Cl>Mons-sur-MarnD, Arcb.

dép., fonds de Malte (La Neuville-au-Temple).

Bdilé Ed. de Barthélémy. Diocèse ancien de Chàlons-sur-Marnc, I, p. 3g5.

DE décima Noie Ville ET de amis nEiimnnus.

ln nomine sancto et individue ïrinitntis et Filii et Spiritus sancti, amen. Milites

Templi pancle civitatis Ibcrusalcm, sitmmi atque pacifici regis miliciam professi,

quantum solatium quantamque tutelam indigenis, pcregrinis, pauperibus et omni-

bus Sepulcrum Domini adire volentibus, prebeant, caritati fldclium non credimus

esse incognitum. Expedit igitur ut lam vencrabis(sic) locns, cum bonis et personls suis,

tanto attencius diligatur et honoretur, quanto pro salute nniversorum devota assidue

inpendit obsequin. Si quidem, ad rccompensandam tante bonitatis afflitenciam, fra-
tribus predicti loci non solum nostra largiri, verum etiam bénéficia ceterorum Ilde-

linm ipsis collata, pro modo noslre possibllilatis conscrvnrc et memorie commendnre

jure debemus. Quocirca, manifeslum est omnibus lam presentibus quam futuris,

quod ego. Elbeilns (a). Dei gratia Cathalanensis episcopus, dedi domui Templi Salo-

monis, que est in Novella Villa, assensu capituli, ut de universa nutrimento ot cultura

terrarttm quas, inlra fines ejnsdem parrochie, fratres ipsius domus facerent, etiam

decimam, sine offensa, sibi rclinerr.nt. Et si aliquando Unes predicti territorii, muni-

ficenlin vicinorum, sic in manus ipsius 'l'empli vcnirenl, ut, de labore et cultura rus-

ticorum, consuetum cantuarium presbitero pnrrochiali solvi non possel, ministri et

fratres Templi de ipso cantuaiio persolvercnl quantum episcopi et archidiaconi con-

sillum et dispensacio ordinaret, in quorum lulcla et protectione, post Deum, domus

ejusdem ordinal! sunt servitores.

(À-nonid Beatt Slepbnni promiserunljet debent singnlis (sic) xx solides.

Fratrum quoque et cnsnlorum mililuniquc nostrorum nomina et reddilus quos

optuleaunt, sub sigilli nostri testimonio, assignari feci, ni qund lemporibus nostris

pia fldetium optulit dovocio, successorum nullalenus possit inlirmarodeleslnnda pre-

sumplio.

(a) D'flprè" cette pièce, 11 semble qu'il faut reporter au 8 octobre n3a la date de la mort
d'Blbert que \'on fait mourir en général le 8 octobre 1130.
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Eustachius viccdominus, s m solidos apud Logias, in Pascba.